Reporte del Torneo

MAYORES

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 23 de Julio del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4750800
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 76700074
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

SENIOR Primera A
SENIOR Primera B
SENIOR Primera A - DOBLES
SENIOR Primera B - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Jueves, 05 de Agosto del
2021

Lunes, 19 de Julio del
2021

Martes, 03 de Agosto del
2021

desde el Lunes, 19 de
Julio del 2021

Lunes, 02 de Agosto del
2021

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800

Web:

EDUARDO REVUELTA

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

EDWIN FLORES

Email: edwinluisflores@hotmail.com
HIBER VILLAFARE

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 08 de Agosto del

Fecha Fin: 2021
Fecha Fin Inscripcion: Martes, 03 de Agost(z)odzell

Miercoles, 04 de Agosto del
2021 a las 15:00

Miercoles, 04 de Agosto del
2021 16:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el Lunes, 19 de Julio del 2021

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 04 de Agosto del
2021 a las 15:00

Miercoles, 04 de Agosto del 2021 a las 15:00

Todas las inscripciones son mediante el sistema ace de la FBT, no se
aceptaran inscripciones en sede.

[
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Informacion Adicional

Para poder ingresar al club los jugadores, entrenadores y acompafantes debe presentar una prueba
negativa de Covid-19 antigeno nasal o pcr con una validez no mayor a 48 horas. Los jugadores también
tendra la facilidad de realizarse una prueba en el club sede con un costo de Bs. 150.-

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

SENIOR Primera A - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
mgﬁ d\;a'e”a 10/06/1999 (26) Club The Strongest (LP) 02-08-2021 12:15 AD

COUNTRY CLUB

04/04/1999 (26) COCHABAMBA (CB) 03-08-2021 8:54 AD

2 Anika Nissen

SENIOR Primera A - Varones (30 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripciéon Status

1 g:r?]r;ell Alejandro 03/03/1997 (28) Sucre Tenis Club (LP) 27-07-2021 12:46 AD

7 I\Rﬂgkr’r?:n?"do'fo 2 15/12/1983 (42) Club Social Petrolero (LP) ~ 03-08-2021 17:18 AD

3 Kioshy Berrios 3 26/10/1996 (29) E:CLEL’J)B MUNICIPAL DE TENIS 29-07-2021 22:57 AD

4 Moises David 4 10/12/1999 (26) Club Hipico Los Sargentos 03-08-2021 144  AD
Choque (LP)

5 Luis Andres Zapata 5 03/04/1995 (30) Club Social Petrolero (LP) 03-08-2021 17:16 AD

6 Cristian Salazar 6 22/01/1996 (29) ORURO TENIS CLUB (OR) 31-07-2021 10:13 AD
Diego Mauricio La SUCRE TENIS CLUB .

7 Fuente 9 21/03/1999 (26) (Chuguisaca) (CH) 02-08-2021 13:46 AD
Roberto Fernando SUCRE TENIS CLUB .

8 Padilla 11 17/05/1985 (40) (Chuquisaca) (CH) 29-07-2021 18:1 AD

g JoseHugo 12 17/08/1985 (40) Club de Tenis La Paz (LP)  27-07-20219:24  AD
Céardenas

10 Julio Damian 12 12/04/1984 (41) Club Aleman (LP) 03-08-2021 13:39 AD
Guarachi
Marco Antonio COUNTRY CLUB )

11 Santa Cruz 12 07/08/1999 (26) COCHABAMBA (CB) 03-08-2021 18:51 AD

CLUB DE TENIS

23/12/1999 (25) COCHABAMBA (CB) 29-07-2021 12:37 AD

12 Mateo Raul Arnez 26

13 Rodrigo Lopez 37 13/03/1997 (28) ACADEMIA G-5 (CB) 02-08-20219:2  AD
14 Alaro Garcia 66 21/05/1993 (32) ACADEMIA G-5 (CB) 31-07-2021 12:27 AD
15 I\Eﬂri';kng:do'fo 29/01/1996 (29) Club The Strongest (LP) 02-08-2021 18:11 AD

SUCRE TENIS CLUB
10/06/1994 (31) (Chuguisaca) (CH)
Luis Leonardo CLUB DE TENIS
Urquieta 17/06/1995 (30) COCHABAMBA (CB)
Alvaro Rodrigo SUCRE TENIS CLUB
Wayar 30/07/1994 (31) (Chuquisaca) (CH)

16 Wilson Medina 27-07-2021 18:37 AD
31-07-2021 14:52 AD

27-07-2021 16:26  AD

N
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30

Ivan Linares

Abdiel Sebastian
Andrade

Pablo Antonio
Giménez

Carlos Ariel
Donoso

Mateo Agustin
Aspiazu

Carlos Andres
Montafio

Mauricio Gabriel
Garcia

Rodrigo Flores

Alberto Claure

Freddy Gustavo
Rioja

Daniel Alejandro
Jimenez

Manuel Alejandro
Sabag

CLUB DE TENIS
21/04/1995 (30) £y yinBAMBA (CB)

SUCRE TENIS CLUB
3110112001 (24) oo e o) (o)

SUCRE TENIS CLUB
24/03/1995 (30) (Chuquisaca) (CH)

18/06/1991 (34) CLUB POLANCO (SC)
07/04/2002 (23) ACADEMIA G-5 (CB)

03/04/1996 (29) CLUB POLANCO (SC)

CLUB DE TENIS
15/02/1990 (35) - cpyaBAMBA (CB)
CLUB DE TENIS
09/08/1995 (30) ~ 5 -HABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS
20/04/1993 (32) ~ 5 -HABAMBA (CB)

21/06/1995 (30) SOCIEDAD ESPANOLA (SC)
ACADEMIA DE TENIS REAL

18/11/1977 (48) s ANTA CRUZ (SC)

SUCRE TENIS CLUB
10/12/1994 (31)  chygquisaca) (CH)

SENIOR Primera B - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Cluby Asoc.

SENIOR Primera B - Varones (20 JUGADORES)

Nro
1

2
3
4
5

11

12

Jugador
Kevin Juan Quispe
Dennis Luis Brun

Gonzalo Domingo
Oliva

Alexis Brun

Yecid Christian
Crespo

Nelson Mauricio
Massy

David Ezequiel
Torrelio

Andres Corrales

Luis Fernando
Molina

Enrique Antonio
Garbay

Jose Luis Colque

Diego Montalvo

Ranking Edad

Club y Asoc.
14/08/1996 (29) CLUB CHUQUISACA (CH)
27/04/1986 (39) Club Social Petrolero (LP)

SUCRE TENIS CLUB
25/05/1984 (41) oy quisaca) (CH)

19/06/1993 (32) Club Social Petrolero (LP)
06/05/1994 (31) La Paz Golf Club (LP)

11/01/1997 (28) POTOSI TENIS CLUB (PO)

COUNTRY CLUB
03/06/1997 (28) ~ 5 HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
03/12/1997 (28) o5 cHABAMBA (CB)

26/02/1987 (38) Club Aleman (LP)

23/06/1984 (41) Club Social Petrolero (LP)

CLUB DE TENIS

18/02/1972 (33) ~ 5 cHABAMBA (CB)
SUCRE TENIS CLUB

22/08/1994 (31) (Chugquisaca) (CH)

Fecha Inscripcion

02-08-2021 22:27

02-08-2021 17:0

27-07-2021 15:52

02-08-2021 17:29

02-08-2021 0:23

02-08-2021 18:57

02-08-2021 12:55

31-07-2021 12:14

30-07-2021 19:8

01-08-2021 12:22

27-07-2021 18:22

27-07-2021 16:8

Fecha Inscripcion Status

29-07-2021 22:0
03-08-2021 17:17

03-08-2021 15:37
03-08-2021 17:17
03-08-2021 14:20

03-08-2021 18:12

03-08-2021 8:32

31-07-2021 10:35

03-08-2021 17:17

27-07-2021 18:18

02-08-2021 10:4

02-08-2021 21:41

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
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Nicolas Rafael

13 . 20/12/1999 (25) Club Social Petrolero (LP) 03-08-2021 17:16 AD
Antonio Sandoval
Dorian Andres SUCRE TENIS CLUB ]
14 Miranda 15/02/1999 (26) (Chuquisaca) (CH) 29-07-2021 21:54 AD
15 'g(r)‘fl‘;;o Sebastian 23/04/2001 (24) Club Social Petrolero (LP)  03-08-2021 17:18 AD
16 Sebastian Vargas 03/11/2001 (24) CLUB CHUQUISACA (CH) 29-07-2021 21:56 AD
17 Hamer Estrada 28/01/1999 (26) CLUB CHUQUISACA (CH) 29-07-2021 22:20 AD
Rodrigo Kim SUCRE TENIS CLUB )
18 Yupanqui 08/03/2000 (25) (Chuquisaca) (CH) 29-07-2021 22:13 AD

COUNTRY CLUB
28/04/2000 (25) ~ 5= HABAMBA (CB)

2;’;%'0 Rodrigo 20/05/1996 (29) E:CLE%B MUNICIPAL DE TENIS - 3 62021 10:35 AD

19 Carlos Centellas 03-08-2021 10:22 AD

20

SENIOR Primera A - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

SENIOR Primera A - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

SENIOR Primera B - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

SENIOR Primera B - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refres
SENIOR Primera A - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn
1  Hugo Cardenas Villanueva Viernes, 30 de Julio del 2021 a las 18:09

SENIOR Primera B - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Carolina Andrea Carina Alba Camacho Martes, 27 de Julio del 2021 a las 11:36

SENIOR Primera B - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Christian Oliver Ballesteros Ballesteros Lunes, 02 de Agosto del 2021 a las 15:22
2 Milton Mamani Cabezas Lunes, 02 de Agosto del 2021 a las 20:28
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SENIOR Primera A (Draw 32) - Varones

Nro

© 0N O~ WN PP

W N DNDNDNDNDNMNNMNNMNMNNMNNRPRPPRPEPRPERPERPRERPPRPPRPPE
O ©W O ~NO U WNPEPOOONOOGMWDNLPELO

Jugador

Gabriel Alejandro Bernal Morales
Marco Antonio Santa Cruz Rojas
Moises David Choque Caspa

Erick Rodolfo Miranda Espinoza
Kioshy Berrios Garvizu

Ruben Rodolfo Mamani Rojas
Mauricio Gabriel Garcia Balderrama
Pablo Antonio Giménez Abuawad
Roberto Fernando Padilla Gimenez
Daniel Alejandro Jimenez Villegas
Mateo Raul Arnez Bohrt

Ivan Linares Choquerive

Rodrigo Lopez Zabalaga

Abdiel Sebastian Andrade La Fuente
Julio Damian Guarachi Castro
Freddy Gustavo Rioja Ricaldi
Alberto Claure Acevey

Rodrigo Flores Agreda

Wilson Medina Acosta

Manuel Alejandro Sabag Prado
Carlos Ariel Donoso Zeballos

Luis Leonardo Urquieta Rocha
Alvaro Rodrigo Wayar Ramos

Luis Andres Zapata Teran

Diego Mauricio La Fuente Taboada
Cristian Salazar Torrez

Mateo Agustin Aspiazu Torrico
Carlos Andres Montafio Aguilera
José Hugo Cardenas Urioste
Alvaro Garcia Montafio

SENIOR Primera B (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Sergio Rodrigo Siles Lobo

David Ezequiel Torrelio Saavedra
Enrique Antonio Garbay Flores
Luis Fernando Molina Alarcon
Carlos Centellas Morales

Yecid Christian Crespo Nagashiro
Dorian Andres Miranda Mita
Nicolas Rafael Antonio Sandoval Arnez
Gonzalo Domingo Oliva Ruiz
Sebastian Vargas Ugarte

Nelson Mauricio Massy Ramos
Dennis Luis Brun Tirado

Alexis Brun Tirado

Rodrigo Kim Yupanqui Acha

Puesto
w

F

SF

SF

QF

QF

QF

QF
9no/R16
9no/R16
9no/R16
9no/R16
9no/R16
9no/R16
9no/R16
9no/R16
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32
25-32

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R32
R32
R32
R32
R32

Puntos
1505.00
1204.00
963.00
963.00
840.00
840.00
840.00
840.00
301.00
301.00
301.00
301.00
301.00
301.00
301.00
301.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

Puntos
722.00
578.00
433.00
433.00
289.00
289.00
289.00
289.00
144.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
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15
16
17
18

Diego Montalvo Gudifio

Hamer Estrada Chiri

Ignacio Sebastian Coriza Rondo
Kevin Juan Quispe Asturizaga

R32
R32
R32
R32

72.00
72.00
72.00
72.00




